I(;\.;' 1:'.1.‘_,-1;1 ul 1ot

|

1T d 1 KUOTASH

S006

paraqiten

me
pal

81

Mirane

se lkuotawve

"MSE Shiro

Shkallnur

Thoms
lomuna
Juridike te

per vepruars.

BIEREST Fatmir U

Durres ., lrore me

=1
Ll

e

lle vendimin e
vendosuxr

dhe +ti sh

shoasrie echie

Thoma hirogu

~
w

5 baraz kjo me

qe
u be

eshte dakori te bleje
dhe

nga

Pasi

largus 2hvishet te gJ

ae perkesbin shogericse

i
i c¢ili ngelet ortak i vete

SHITESI

7%75TTROGU
/

REPUBLIKA SHQIPERISE

NOTERTA RANES

MO

=

clilesin e

P
S EwnEY !

l@eshbull, ms

_\_J.O{JO leke

shlyerja

et

=¥

=

ZU

ez i biri i lLuhamedid

zotesi te plote Jux

cu  dhe bBleregl Fatmir
etapre " ALB # BEPK e
imin nr. 18521 dazte

largimi ngdk

kuobtane e kapdia

ese

Yatmir
te kagita

ortalut 0l

ket: kuote
e
itha te drejtat dhe
dhe

ne kete shogeri .

detyrimit, ortaku ge

e kesaj
- bl w
e ortaut

1it
uca o
11%.

3 sild

u

detyrimet

o
Jme

Xrusn paya meje pex
i oy i = i1
e u sigurova R8% 1elk

B, VETUet o] S1PIDEX 1T,

s

_noterse

2+410,2000

2 bleresit
[ =] TR
= -.,_J-_.J._,A.

ne masen

i kalojne te g.jitha Iotmir lMuca




